
令和２年３月１７日

智頭小学校 保護者の皆様

智頭町立智頭小学校

校 長 山﨑 泰央

今後の出校日について

臨時休業に入ってから２週間あまり、久しぶりに子どもたちの声が学校に響きました。保護者

の皆様には、休業中の安全安心な生活の確立に向けて御協力を賜り感謝申し上げます。

このたび智頭町教育委員会と協議の上、下記の通り出校日を設定しましたのでお知らせします。

先週の案内から変更となっていますので、御確認ください。皆様の御理解、御協力をよろしくお

願いします。

記

１．出校日について

日 曜 登校する学年 時 程 下校時刻 備 考

２３ 月 １～５年生 ３校時 １１：４０ 新たに追加

２４ 火 １～５年生 ３校時 １１：４０ 修了式、離任式

２．登下校について

通常通りの集団登下校（徒歩・バス）または自家用車による送迎

・送迎される家庭は、登校班長に連絡をお願いします。

・安全確保のため、送迎の際の乗降は町民グラウンドでお願いします。

・欠席される家庭は、学校と登校班長に連絡をお願いします。

３．帰りのバスについて

路 線 那岐線 那岐大型 本谷線 芦津線 富沢線 鳥取線

１２：１７
出発時刻 １１：５８ １２：００ １１：５８ １１：５８ １１：５８

京橋

４．その他 変更や新たな対応が必要な場合は、マチコミメールで行います。智頭小学校ホ

ームページも確認してください。


